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[bookmark: _Toc316568035][bookmark: _Toc134610461][bookmark: _Toc28723]建筑概况
	[bookmark: 建筑概况表]工程名称
	[bookmark: 工程名称]新建项目

	工程地点
	[bookmark: 工程地点]江苏-常州

	气候分区
	[bookmark: 气候分区]夏热冬冷A区

	建筑面积
	[bookmark: 地上建筑面积][bookmark: 地下建筑面积]地上5894㎡    地下0㎡

	建筑层数
	[bookmark: 地上建筑层数][bookmark: 地下建筑层数]地上3          地下0

	建筑高度
	[bookmark: 地上建筑高度]11.7m

	建筑（节能计算）体积
	[bookmark: 建筑体积]22986.22

	建筑（节能计算）外表面积
	[bookmark: 外表面积]8002.32

	北向角度
	[bookmark: 北向角度]105

	结构类型
	[bookmark: 结构类型]框架结构

	外墙太阳辐射吸收系数
	[bookmark: 外墙ρ]0.70

	屋顶太阳辐射吸收系数
	[bookmark: 屋顶ρ]0.70


[bookmark: _Toc134610462][bookmark: _Toc316568036][bookmark: _Toc26662][bookmark: TitleFormat]设计依据
[bookmark: 计算依据]1. 《建筑节能与可再生能源利用通用规范》GB55015-2021
2. 《绿色建筑评价标准》GB/T 50378-2019
3. 《民用建筑热工设计规范》GB50176-2016
4. 《建筑幕墙、门窗通用技术条件》GB/T31433-2015
[bookmark: _Toc16020]建筑大样
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立面图例
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1层平面
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2层平面
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3层平面
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西南轴侧图
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东南轴侧图
[image: ]
西北轴侧图
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东北轴侧图
[bookmark: _Toc24999]工程材料
[bookmark: _Toc8649]普通材料
	材料名称
	导热系数λ
	蓄热系数S
	密度ρ
	比热容Cp
	蒸汽渗透
系数u
	数据来源

	
	W/(m.K)
	W/(㎡.K)
	kg/m3
	J/(kg.K)
	g/(m.h.kPa)
	

	水泥砂浆
	0.930
	11.370
	1800.0
	1050.0
	0.0210
	民用建筑热工设计规范 GB50176-2016

	抹面砂浆
	0.930
	11.306
	1800.0
	1050.0
	0.0140
	民用建筑热工设计规范 GB50176-2016

	防水砂浆
	0.930
	11.370
	1800.0
	1050.0
	0.0210
	民用建筑热工设计规范 GB50176-2016

	石灰砂浆
	0.810
	10.070
	1600.0
	1050.0
	0.0443
	民用建筑热工设计规范 GB50176-2016

	钢筋混凝土
	1.740
	17.200
	2500.0
	920.0
	0.0158
	民用建筑热工设计规范 GB50176-2016

	细石混凝土（内配筋）
	1.740
	17.200
	2500.0
	920.0
	0.0158
	民用建筑热工设计规范 GB50176-2016

	细石混凝土
	1.740
	17.200
	2500.0
	920.0
	0.0158
	民用建筑热工设计规范 GB50176-2016

	岩棉板（夏热冬冷地区）
	0.040
	0.700
	140.0
	1203.2
	0.4880
	JGJT 480-2019

	挤塑聚苯板(XPS)
	0.030
	0.540
	25.0
	5346.4
	0.0162
	民用建筑热工设计规范 GB50176-2016

	陶粒混凝土找坡
	0.890
	10.360
	1600.0
	1036.4
	0.0315
	民用建筑热工设计规范 GB50176-2016

	砂加气混凝土砌块B06
	0.190
	2.790
	600.0
	938.9
	0.1200
	DGJ32TJ107-2010

	ALC外墙板
	0.170
	2.180
	650.0
	591.4
	0.1200
	民用建筑热工设计规范 GB50176-2016


[bookmark: _Toc20482]其他材料
	材料名称
	厚度
	热阻R
	太阳辐射吸收系数
	备注

	
	mm
	(㎡K)/W
	
	

	胶粘剂
	－
	－
	－
	

	饰面层
	－
	－
	－
	

	防水卷材
	－
	－
	－
	


[bookmark: _Toc31083]围护结构作法简要说明
1. 屋顶：保温平屋面：挤塑聚苯板(XPS)+钢筋混凝土 (K=0.178,D=5.531)：（由上到下）
    细石混凝土 40mm＋挤塑聚苯板(XPS) 200mm＋防水卷材 1mm＋陶粒混凝土找坡 30mm＋钢筋混凝土 120mm
2. 外墙（填充墙）：外墙（填充墙）构造一 (K=0.475,D=3.754)：（由外到内）
    饰面层 1mm＋水泥砂浆 20mm＋岩棉板（夏热冬冷地区） 40mm＋防水砂浆 20mm＋ALC外墙板 200mm
3. 热桥柱：热桥柱构造一 (K=0.475,D=3.754)：（由外到内）
    饰面层 1mm＋水泥砂浆 20mm＋岩棉板（夏热冬冷地区） 40mm＋防水砂浆 20mm＋ALC外墙板 200mm
4. 外窗：断桥铝合金型材窗24mm 5+0.15V+5Low-E+20A 百叶+5 (K=1.310)：
    传热系数1.310W/㎡.K，窗太阳得热系数0.480
5. 幕墙：平开隔热铝合金窗(34mm隔热条)-5Low-E+9Ar+5+9Ar+5（暖边） (K=1.700)：
    传热系数1.700W/㎡.K，窗太阳得热系数0.061
[bookmark: _Toc8489]体形系数
[bookmark: _Toc15732]体形系数
	外表面积
	8002.32

	建筑体积
	22986.22

	体形系数
	0.35


[bookmark: _Toc28596]楼层信息表
	楼层
	层高(m)
	建筑面积(㎡)
	外表面积(㎡)
	计算体积(m3)

	1
	3.900
	2580.18
	2357.77
	10062.69

	2
	3.900
	2443.47
	2447.79
	9529.55

	3
	3.900
	870.25
	2326.50
	3393.98

	屋顶
	－
	－
	870.25
	－

	合计
	11.70
	5893.90
	8002.32
	22986.22


[bookmark: _Toc15996]窗墙比
[bookmark: _Toc28856]窗墙比
	朝向
	立面
	窗面积(㎡)
	墙面积(㎡)
	窗墙比

	南向
	立面1
	700.31
	1547.93
	0.45

	北向
	立面2
	697.40
	1516.63
	0.46

	东向
	立面3
	390.48
	1225.89
	0.32

	西向
	立面4
	417.07
	1186.69
	0.35


[bookmark: _Toc20671]外窗表
	朝向
	立面
	编号
	尺寸
	楼层
	数量
	单个面积
（㎡）
	合计面积
（㎡）
	总面积
（㎡）

	南向
	立面1
	
	2.00×3.00
	1~2
	2
	6.00
	12.00
	700.31

	
	
	(玻璃幕墙)
	
	1
	
	
	27.46
	

	
	
	C0928
	0.90×2.85
	1
	8
	2.57
	20.52
	

	
	
	C0928
	0.90×2.85
	1~2
	12
	2.57
	30.78
	

	
	
	C0928
	0.90×2.85
	2
	6
	2.57
	15.39
	

	
	
	C0935
	0.90×3.55
	2~3
	14
	3.20
	44.73
	

	
	
	C1815
	1.80×1.50
	1
	1
	2.70
	2.70
	

	
	
	C1828
	1.80×2.85
	1
	5
	5.13
	25.65
	

	
	
	C1828
	1.80×2.85
	1~2
	12
	5.13
	61.56
	

	
	
	C1828
	1.80×2.85
	2
	3
	5.13
	15.39
	

	
	
	C1835
	1.80×3.55
	2~3
	18
	6.39
	115.02
	

	
	
	C3128
	3.14×2.85
	1
	1
	8.96
	8.96
	

	
	
	C3128
	3.14×2.85
	1
	1
	8.96
	8.96
	

	
	
	C3328
	3.33×2.85
	1
	1
	9.48
	9.48
	

	
	
	C3828
	3.84×2.85
	1
	1
	10.94
	10.94
	

	
	
	C3828
	3.84×2.85
	1
	1
	10.93
	10.93
	

	
	
	C3828
	3.83×2.85
	1
	1
	10.93
	10.93
	

	
	
	C5028
	5.04×2.85
	2
	1
	14.36
	14.36
	

	
	
	C5028
	5.02×2.85
	2
	1
	14.31
	14.31
	

	
	
	C5028
	5.02×2.85
	3
	1
	14.31
	14.31
	

	
	
	C5428
	5.40×2.85
	2
	1
	15.39
	15.39
	

	
	
	C7028
	7.04×2.85
	1
	1
	20.06
	20.06
	

	
	
	C7028
	7.04×2.85
	2
	2
	20.06
	40.13
	

	
	
	C7228
	7.28×2.85
	1
	1
	20.75
	20.75
	

	
	
	C7328
	7.40×2.85
	1
	3
	21.09
	63.27
	

	
	
	C7728
	7.76×2.85
	1~3
	3
	22.12
	66.35
	

	北向
	立面2
	(玻璃幕墙)
	
	1,3
	
	
	276.81
	697.40

	
	
	C0928
	0.90×2.85
	1~2
	2
	2.57
	5.13
	

	
	
	C14428
	14.44×2.85
	2
	1
	41.15
	41.15
	

	
	
	C1828
	1.80×2.85
	1~3
	32
	5.13
	164.16
	

	
	
	C3528
	3.58×2.85
	2
	1
	10.20
	10.20
	

	
	
	C3928
	3.94×2.85
	1
	1
	11.23
	11.23
	

	
	
	C7028
	7.04×2.85
	2
	2
	20.06
	40.13
	

	
	
	C7228
	7.30×2.85
	1
	1
	20.80
	20.80
	

	
	
	C7228
	7.30×2.85
	2
	1
	20.80
	20.80
	

	
	
	C7328
	7.40×2.85
	2
	1
	21.09
	21.09
	

	
	
	C7428
	7.40×2.85
	1
	1
	21.09
	21.09
	

	
	
	C7428
	7.40×2.85
	2
	1
	21.09
	21.09
	

	
	
	C7528
	7.58×2.85
	2
	1
	21.60
	21.60
	

	
	
	C7728
	7.76×2.85
	2
	1
	22.12
	22.12
	

	东向
	立面3
	(玻璃幕墙)
	
	1
	
	
	123.33
	390.48

	
	
	C0928
	0.90×2.85
	3
	1
	2.57
	2.57
	

	
	
	C0935
	0.90×3.55
	2~3
	6
	3.20
	19.17
	

	
	
	C1828
	1.80×2.85
	1~3
	14
	5.13
	71.82
	

	
	
	C1828[0029]
	0.00×2.85
	3
	1
	0.01
	0.01
	

	
	
	C1828[1829]
	1.80×2.85
	3
	1
	5.12
	5.12
	

	
	
	C1835
	1.80×3.55
	2~3
	6
	6.39
	38.34
	

	
	
	C4328
	4.40×2.85
	2
	1
	12.54
	12.54
	

	
	
	C4328
	4.39×2.85
	2
	1
	12.52
	12.52
	

	
	
	C7028
	7.04×2.85
	1
	1
	20.06
	20.06
	

	
	
	C7028
	7.09×2.85
	2
	1
	20.20
	20.20
	

	
	
	C7228
	7.22×2.85
	1
	1
	20.58
	20.58
	

	
	
	C7728
	7.76×2.85
	2
	2
	22.12
	44.23
	

	西向
	立面4
	(玻璃幕墙)
	
	1
	
	
	119.50
	417.07

	
	
	C0928
	0.90×2.85
	2
	1
	2.57
	2.57
	

	
	
	C0935
	0.90×3.55
	2~3
	4
	3.20
	12.78
	

	
	
	C1828
	1.80×2.85
	1~3
	29
	5.13
	148.77
	

	
	
	C1835
	1.80×3.55
	2~3
	4
	6.39
	25.56
	

	
	
	C4328
	4.40×2.85
	2
	2
	12.54
	25.08
	

	
	
	C7028
	7.04×2.85
	2
	1
	20.06
	20.06
	

	
	
	C7228
	7.22×2.85
	1
	1
	20.58
	20.58
	

	
	
	C7328
	7.40×2.85
	2
	2
	21.09
	42.18
	


[bookmark: _Toc5418]天窗
[bookmark: _Toc87]天窗屋顶比
	本工程无此项内容
[bookmark: _Toc9141]天窗类型
	本工程无此项内容
[bookmark: _Toc8279]屋顶
[bookmark: _Toc30190]保温平屋面：挤塑聚苯板(XPS)+钢筋混凝土
	材料名称
（由上到下）
	厚度δ
	导热系数λ
	蓄热系数S
	修正
系数
	热阻R
	热惰性
指标

	
	(mm)
	W/(m.K)
	W/(㎡.K)
	α
	(㎡K)/W
	D=R*S

	细石混凝土
	40
	1.740
	17.200
	1.00
	0.023
	0.395

	挤塑聚苯板(XPS)
	200
	0.030
	0.540
	1.25
	5.333
	3.600

	防水卷材
	1
	－
	－
	－
	－
	－

	陶粒混凝土找坡
	30
	0.890
	10.360
	1.50
	0.022
	0.349

	钢筋混凝土
	120
	1.740
	17.200
	1.00
	0.069
	1.186

	各层之和∑
	391
	－
	－
	－
	5.448
	5.531

	外表面太阳辐射吸收系数
	0.70

	传热系数K=1/(0.16+∑R)
	0.18

	标准依据
	《绿色建筑评价标准》GB/T 50378-2019第3.2.8条、《建筑节能与可再生能源利用通用规范》GB55015-2021第3.1.10条

	标准要求
	屋顶传热系数比《建筑节能与可再生能源利用通用规范》GB55015-2021表3.1.10-1~3.1.10-6的要求提高20%(K≤0.32)

	结论
	满足



[bookmark: _Toc21413]外墙
[bookmark: _Toc7224]外墙相关构造
外墙（填充墙）构造一
	材料名称
（由外到内）
	厚度δ
	导热系数λ
	蓄热系数S
	修正
系数
	热阻R
	热惰性
指标

	
	(mm)
	W/(m.K)
	W/(㎡.K)
	α
	(㎡K)/W
	D=R*S

	饰面层
	1
	－
	－
	－
	－
	－

	水泥砂浆
	20
	0.930
	11.370
	1.00
	0.022
	0.245

	岩棉板（夏热冬冷地区）
	40
	0.040
	0.700
	1.20
	0.833
	0.700

	防水砂浆
	20
	0.930
	11.370
	1.00
	0.022
	0.245

	ALC外墙板
	200
	0.170
	2.180
	1.10
	1.070
	2.565

	各层之和∑
	281
	－
	－
	－
	1.946
	3.754

	外表面太阳辐射吸收系数
	0.70

	传热系数K=1/(0.16+∑R)
	0.48


热桥柱构造一
	材料名称
（由外到内）
	厚度δ
	导热系数λ
	蓄热系数S
	修正
系数
	热阻R
	热惰性
指标

	
	(mm)
	W/(m.K)
	W/(㎡.K)
	α
	(㎡K)/W
	D=R*S

	饰面层
	1
	－
	－
	－
	－
	－

	水泥砂浆
	20
	0.930
	11.370
	1.00
	0.022
	0.245

	岩棉板（夏热冬冷地区）
	40
	0.040
	0.700
	1.20
	0.833
	0.700

	防水砂浆
	20
	0.930
	11.370
	1.00
	0.022
	0.245

	ALC外墙板
	200
	0.170
	2.180
	1.10
	1.070
	2.565

	各层之和∑
	281
	－
	－
	－
	1.946
	3.754

	外表面太阳辐射吸收系数
	0.70

	传热系数K=1/(0.16+∑R)
	0.48


[bookmark: _Toc26058]外墙平均热工特性
1.　南向
	构造名称
	构件
类型
	面积(㎡)
	面积所占比例
	传热系数K
W / (㎡K)
	热惰性
指标D
	太阳辐射
吸收系数

	外墙（填充墙）构造一
	主墙体
	710.01
	0.846
	0.48
	3.75
	0.70

	热桥柱构造一
	热桥柱
	128.78
	0.154
	0.48
	3.75
	0.70

	合计
	
	838.80
	1.000
	0.48
	3.75
	0.70


2.　北向
	构造名称
	构件
类型
	面积(㎡)
	面积所占比例
	传热系数K
W / (㎡K)
	热惰性
指标D
	太阳辐射
吸收系数

	外墙（填充墙）构造一
	主墙体
	688.03
	0.840
	0.48
	3.75
	0.70

	热桥柱构造一
	热桥柱
	131.21
	0.160
	0.48
	3.75
	0.70

	合计
	
	819.24
	1.000
	0.48
	3.75
	0.70


3.　东向
	构造名称
	构件
类型
	面积(㎡)
	面积所占比例
	传热系数K
W / (㎡K)
	热惰性
指标D
	太阳辐射
吸收系数

	外墙（填充墙）构造一
	主墙体
	727.99
	0.874
	0.48
	3.75
	0.70

	热桥柱构造一
	热桥柱
	104.90
	0.126
	0.48
	3.75
	0.70

	合计
	
	832.89
	1.000
	0.48
	3.75
	0.70


4.　西向
	构造名称
	构件
类型
	面积(㎡)
	面积所占比例
	传热系数K
W / (㎡K)
	热惰性
指标D
	太阳辐射
吸收系数

	外墙（填充墙）构造一
	主墙体
	651.04
	0.849
	0.48
	3.75
	0.70

	热桥柱构造一
	热桥柱
	116.06
	0.151
	0.48
	3.75
	0.70

	合计
	
	767.10
	1.000
	0.48
	3.75
	0.70


5.　总体
	构造名称
	构件
类型
	面积(㎡)
	面积所占比例
	传热系数K
W / (㎡K)
	热惰性
指标D
	太阳辐射
吸收系数

	外墙（填充墙）构造一
	主墙体
	2777.07
	0.852
	0.48
	3.75
	0.70

	热桥柱构造一
	热桥柱
	480.96
	0.148
	0.48
	3.75
	0.70

	合计
	
	3258.03
	1.000
	0.48
	3.75
	0.70

	标准依据
	《绿色建筑评价标准》GB/T 50378-2019第3.2.8条、《建筑节能与可再生能源利用通用规范》GB55015-2021第3.1.10条

	标准要求
	外墙传热系数比《建筑节能与可再生能源利用通用规范》GB55015-2021表3.1.10-1~3.1.10-6的要求提高20%(K≤0.64)

	结论
	满足


[bookmark: _Toc1510]外窗热工
[bookmark: _Toc15116]外窗
	序号
	构造名称
	构造编号
	传热系数
	夏季太阳得热系数
	冬季太阳得热系数
	可见光透射比
	数据来源

	1
	平开隔热铝合金窗(34mm隔热条)-5Low-E+9Ar+5+9Ar+5（暖边）
	65
	1.70
	0.06
	0.06
	0.720
	江苏居住建筑热环境与节能设计标准 DB32/4066-2021

	
	
	窗编号

	
	
	幕墙

	2
	断桥铝合金型材窗24mm 5+0.15V+5Low-E+20A 百叶+5
	18
	1.31
	0.06
	0.48
	0.680
	湖南省居住建筑节能设计标准 DBJ43/T025-2022

	
	
	窗编号

	
	
	C0928，C0935，C1828，C1828[0029]，C1828[1829]，C1835，C4328，C7028，C7228，C7728，C7328，，C1815，C3128，C3328，C3828，C5028，C5428，C14428，C3528，C3928，C7428，C7528


[bookmark: _Toc30557]外遮阳类型
有中置遮阳.
平板遮阳
[image: ]
	序号
	编号
	水平挑出Ah (m)
	距离上沿Eh (m)
	垂直挑出Av (m)
	距离边沿Ev (m)
	挡板高Dh (m)
	挡板透射η*

	1
	平板遮阳0
	3.000
	0.000
	0.200
	0.000
	0.000
	0.000

	2
	外遮阳_1
	1.000
	0.000
	0.000
	0.000
	0.000
	0.000


百叶遮阳
[image: ]
	序号
	编号
	挑出
A (m)
	百叶间距
D (m)
	下垂
C (m)

	1
	百叶遮阳0
	0.200
	0.400
	0.200


[bookmark: _Toc6799]平均传热系数
1. 南向：
立面1
	序号
	门窗
编号
	楼层
	数量
	单个面积（㎡）
	总面积（㎡）
	构造
编号
	传热系数

	1
	
	1~2
	2
	6.000
	12.000
	18
	1.310

	2
	(玻璃幕墙)
	1
	
	
	27.456
	65
	1.700

	3
	C0928
	1
	8
	2.565
	20.520
	18
	1.310

	4
	C0928
	1~2
	12
	2.565
	30.780
	18
	1.310

	5
	C0928
	2
	6
	2.565
	15.390
	18
	1.310

	6
	C0935
	2~3
	14
	3.195
	44.730
	18
	1.310

	7
	C1815
	1
	1
	2.700
	2.700
	18
	1.310

	8
	C1828
	1
	5
	5.130
	25.650
	18
	1.310

	9
	C1828
	1~2
	12
	5.130
	61.560
	18
	1.310

	10
	C1828
	2
	3
	5.130
	15.390
	18
	1.310

	11
	C1835
	2~3
	18
	6.390
	115.020
	18
	1.310

	12
	C3128
	1
	1
	8.958
	8.958
	18
	1.310

	13
	C3128
	1
	1
	8.960
	8.960
	18
	1.310

	14
	C3328
	1
	1
	9.479
	9.479
	18
	1.310

	15
	C3828
	1
	1
	10.935
	10.935
	18
	1.310

	16
	C3828
	1
	1
	10.933
	10.933
	18
	1.310

	17
	C3828
	1
	1
	10.927
	10.927
	18
	1.310

	18
	C5028
	2
	1
	14.364
	14.364
	18
	1.310

	19
	C5028
	2
	1
	14.307
	14.307
	18
	1.310

	20
	C5028
	3
	1
	14.307
	14.307
	18
	1.310

	21
	C5428
	2
	1
	15.390
	15.390
	18
	1.310

	22
	C7028
	1
	1
	20.064
	20.064
	18
	1.310

	23
	C7028
	2
	2
	20.064
	40.128
	18
	1.310

	24
	C7228
	1
	1
	20.745
	20.745
	18
	1.310

	25
	C7328
	1
	3
	21.090
	63.270
	18
	1.310

	26
	C7728
	1~3
	3
	22.116
	66.348
	18
	1.310

	立面总面积(㎡)
	700.311
	立面平均传热系数
	1.325


2. 北向：
立面2
	序号
	门窗
编号
	楼层
	数量
	单个面积（㎡）
	总面积（㎡）
	构造
编号
	传热系数

	1
	(玻璃幕墙)
	1,3
	
	
	276.810
	65
	1.700

	2
	C0928
	1~2
	2
	2.565
	5.130
	18
	1.310

	3
	C14428
	2
	1
	41.151
	41.151
	18
	1.310

	4
	C1828
	1~3
	32
	5.130
	164.160
	18
	1.310

	5
	C3528
	2
	1
	10.203
	10.203
	18
	1.310

	6
	C3928
	1
	1
	11.226
	11.226
	18
	1.310

	7
	C7028
	2
	2
	20.064
	40.128
	18
	1.310

	8
	C7228
	1
	1
	20.799
	20.799
	18
	1.310

	9
	C7228
	2
	1
	20.799
	20.799
	18
	1.310

	10
	C7328
	2
	1
	21.090
	21.090
	18
	1.310

	11
	C7428
	1
	1
	21.090
	21.090
	18
	1.310

	12
	C7428
	2
	1
	21.090
	21.090
	18
	1.310

	13
	C7528
	2
	1
	21.603
	21.603
	18
	1.310

	14
	C7728
	2
	1
	22.116
	22.116
	18
	1.310

	立面总面积(㎡)
	697.396
	立面平均传热系数
	1.465



3. 东向：
立面3
	序号
	门窗
编号
	楼层
	数量
	单个面积（㎡）
	总面积（㎡）
	构造
编号
	传热系数

	1
	(玻璃幕墙)
	1
	
	
	123.326
	65
	1.700

	2
	C0928
	3
	1
	2.565
	2.565
	18
	1.310

	3
	C0935
	2~3
	6
	3.195
	19.170
	18
	1.310

	4
	C1828
	1~3
	14
	5.130
	71.820
	18
	1.310

	5
	C1828[0029]
	3
	1
	0.006
	0.006
	18
	1.310

	6
	C1828[1829]
	3
	1
	5.124
	5.124
	18
	1.310

	7
	C1835
	2~3
	6
	6.390
	38.340
	18
	1.310

	8
	C4328
	2
	1
	12.540
	12.540
	18
	1.310

	9
	C4328
	2
	1
	12.523
	12.523
	18
	1.310

	10
	C7028
	1
	1
	20.064
	20.064
	18
	1.310

	11
	C7028
	2
	1
	20.195
	20.195
	18
	1.310

	12
	C7228
	1
	1
	20.577
	20.577
	18
	1.310

	13
	C7728
	2
	2
	22.116
	44.232
	18
	1.310

	立面总面积(㎡)
	390.482
	立面平均传热系数
	1.433



4. 西向：
立面4
	序号
	门窗
编号
	楼层
	数量
	单个面积（㎡）
	总面积（㎡）
	构造
编号
	传热系数

	1
	(玻璃幕墙)
	1
	
	
	119.496
	65
	1.700

	2
	C0928
	2
	1
	2.565
	2.565
	18
	1.310

	3
	C0935
	2~3
	4
	3.195
	12.780
	18
	1.310

	4
	C1828
	1~3
	29
	5.130
	148.770
	18
	1.310

	5
	C1835
	2~3
	4
	6.390
	25.560
	18
	1.310

	6
	C4328
	2
	2
	12.540
	25.080
	18
	1.310

	7
	C7028
	2
	1
	20.064
	20.064
	18
	1.310

	8
	C7228
	1
	1
	20.577
	20.577
	18
	1.310

	9
	C7328
	2
	2
	21.090
	42.180
	18
	1.310

	立面总面积(㎡)
	417.072
	立面平均传热系数
	1.422



[bookmark: _Toc9789]综合太阳得热系数
1. 南向：
立面1
	序号
	门窗
编号
	楼层
	数量
	单个面积（㎡）
	总面积（㎡）
	构造
编号
	窗太阳
得热系数
	外遮阳
编号
	外遮阳
系数
	综合太阳
得热系数

	1
	
	1~2
	2
	6.000
	12.000
	18
	0.271
	中置遮阳
	0.311
	0.271

	2
	(玻璃幕墙)
	1
	
	
	27.456
	65
	0.061
	
	1.000
	0.061

	3
	C0928
	1
	8
	2.565
	20.520
	18
	0.271
	中置遮阳
	0.311
	0.271

	4
	C0928
	1~2
	12
	2.565
	30.780
	18
	0.155
	中置遮阳
	0.178
	0.155

	5
	C0928
	2
	6
	2.565
	15.390
	18
	0.211
	中置遮阳
	0.243
	0.211

	6
	C0935
	2~3
	14
	3.195
	44.730
	18
	0.271
	中置遮阳
	0.311
	0.271

	7
	C1815
	1
	1
	2.700
	2.700
	18
	0.271
	中置遮阳
	0.311
	0.271

	8
	C1828
	1
	5
	5.130
	25.650
	18
	0.271
	中置遮阳
	0.311
	0.271

	9
	C1828
	1~2
	12
	5.130
	61.560
	18
	0.169
	中置遮阳
	0.194
	0.169

	10
	C1828
	2
	3
	5.130
	15.390
	18
	0.211
	中置遮阳
	0.243
	0.211

	11
	C1835
	2~3
	18
	6.390
	115.020
	18
	0.271
	中置遮阳
	0.311
	0.271

	12
	C3128
	1
	1
	8.958
	8.958
	18
	0.271
	中置遮阳
	0.311
	0.271

	13
	C3128
	1
	1
	8.960
	8.960
	18
	0.271
	中置遮阳
	0.311
	0.271

	14
	C3328
	1
	1
	9.479
	9.479
	18
	0.271
	中置遮阳
	0.311
	0.271

	15
	C3828
	1
	1
	10.935
	10.935
	18
	0.271
	中置遮阳
	0.311
	0.271

	16
	C3828
	1
	1
	10.933
	10.933
	18
	0.271
	中置遮阳
	0.311
	0.271

	17
	C3828
	1
	1
	10.927
	10.927
	18
	0.271
	中置遮阳
	0.311
	0.271

	18
	C5028
	2
	1
	14.364
	14.364
	18
	0.271
	中置遮阳
	0.311
	0.271

	19
	C5028
	2
	1
	14.307
	14.307
	18
	0.177
	中置遮阳
	0.204
	0.177

	20
	C5028
	3
	1
	14.307
	14.307
	18
	0.271
	中置遮阳
	0.311
	0.271

	21
	C5428
	2
	1
	15.390
	15.390
	18
	0.271
	中置遮阳
	0.311
	0.271

	22
	C7028
	1
	1
	20.064
	20.064
	18
	0.271
	中置遮阳
	0.311
	0.271

	23
	C7028
	2
	2
	20.064
	40.128
	18
	0.177
	中置遮阳
	0.204
	0.177

	24
	C7228
	1
	1
	20.745
	20.745
	18
	0.271
	中置遮阳
	0.311
	0.271

	25
	C7328
	1
	3
	21.090
	63.270
	18
	0.271
	中置遮阳
	0.311
	0.271

	26
	C7728
	1~3
	3
	22.116
	66.348
	18
	0.271
	中置遮阳
	0.311
	0.271

	立面总面积(㎡)
	700.311
	综合太阳得热系数
	0.238


2. 北向：
立面2
	序号
	门窗
编号
	楼层
	数量
	单个面积（㎡）
	总面积（㎡）
	构造
编号
	窗太阳
得热系数
	外遮阳
编号
	外遮阳
系数
	综合太阳
得热系数

	1
	(玻璃幕墙)
	1,3
	
	
	276.810
	65
	0.061
	
	1.000
	0.061

	2
	C0928
	1~2
	2
	2.565
	5.130
	18
	0.271
	中置遮阳
	0.311
	0.271

	3
	C14428
	2
	1
	41.151
	41.151
	18
	0.174
	中置遮阳
	0.200
	0.174

	4
	C1828
	1~3
	32
	5.130
	164.160
	18
	0.271
	中置遮阳
	0.311
	0.271

	5
	C3528
	2
	1
	10.203
	10.203
	18
	0.174
	中置遮阳
	0.200
	0.174

	6
	C3928
	1
	1
	11.226
	11.226
	18
	0.271
	中置遮阳
	0.311
	0.271

	7
	C7028
	2
	2
	20.064
	40.128
	18
	0.174
	中置遮阳
	0.200
	0.174

	8
	C7228
	1
	1
	20.799
	20.799
	18
	0.271
	中置遮阳
	0.311
	0.271

	9
	C7228
	2
	1
	20.799
	20.799
	18
	0.174
	中置遮阳
	0.200
	0.174

	10
	C7328
	2
	1
	21.090
	21.090
	18
	0.174
	中置遮阳
	0.200
	0.174

	11
	C7428
	1
	1
	21.090
	21.090
	18
	0.271
	中置遮阳
	0.311
	0.271

	12
	C7428
	2
	1
	21.090
	21.090
	18
	0.174
	中置遮阳
	0.200
	0.174

	13
	C7528
	2
	1
	21.603
	21.603
	18
	0.174
	中置遮阳
	0.200
	0.174

	14
	C7728
	2
	1
	22.116
	22.116
	18
	0.174
	中置遮阳
	0.200
	0.174

	立面总面积(㎡)
	697.396
	综合太阳得热系数
	0.160



3. 东向：
立面3
	序号
	门窗
编号
	楼层
	数量
	单个面积（㎡）
	总面积（㎡）
	构造
编号
	窗太阳
得热系数
	外遮阳
编号
	外遮阳
系数
	综合太阳
得热系数

	1
	(玻璃幕墙)
	1
	
	
	123.326
	65
	0.061
	
	1.000
	0.061

	2
	C0928
	3
	1
	2.565
	2.565
	18
	0.271
	中置遮阳
	0.311
	0.271

	3
	C0935
	2~3
	6
	3.195
	19.170
	18
	0.271
	中置遮阳
	0.311
	0.271

	4
	C1828
	1~3
	14
	5.130
	71.820
	18
	0.271
	中置遮阳
	0.311
	0.271

	5
	C1828[0029]
	3
	1
	0.006
	0.006
	18
	0.271
	中置遮阳
	0.311
	0.271

	6
	C1828[1829]
	3
	1
	5.124
	5.124
	18
	0.271
	中置遮阳
	0.311
	0.271

	7
	C1835
	2~3
	6
	6.390
	38.340
	18
	0.271
	中置遮阳
	0.311
	0.271

	8
	C4328
	2
	1
	12.540
	12.540
	18
	0.190
	中置遮阳
	0.218
	0.190

	9
	C4328
	2
	1
	12.523
	12.523
	18
	0.190
	中置遮阳
	0.218
	0.190

	10
	C7028
	1
	1
	20.064
	20.064
	18
	0.271
	中置遮阳
	0.311
	0.271

	11
	C7028
	2
	1
	20.195
	20.195
	18
	0.190
	中置遮阳
	0.218
	0.190

	12
	C7228
	1
	1
	20.577
	20.577
	18
	0.271
	中置遮阳
	0.311
	0.271

	13
	C7728
	2
	2
	22.116
	44.232
	18
	0.190
	中置遮阳
	0.218
	0.190

	立面总面积(㎡)
	390.482
	综合太阳得热系数
	0.186



4. 西向：
立面4
	序号
	门窗
编号
	楼层
	数量
	单个面积（㎡）
	总面积（㎡）
	构造
编号
	窗太阳
得热系数
	外遮阳
编号
	外遮阳
系数
	综合太阳
得热系数

	1
	(玻璃幕墙)
	1
	
	
	119.496
	65
	0.061
	
	1.000
	0.061

	2
	C0928
	2
	1
	2.565
	2.565
	18
	0.271
	中置遮阳
	0.311
	0.271

	3
	C0935
	2~3
	4
	3.195
	12.780
	18
	0.271
	中置遮阳
	0.311
	0.271

	4
	C1828
	1~3
	29
	5.130
	148.770
	18
	0.271
	中置遮阳
	0.311
	0.271

	5
	C1835
	2~3
	4
	6.390
	25.560
	18
	0.271
	中置遮阳
	0.311
	0.271

	6
	C4328
	2
	2
	12.540
	25.080
	18
	0.189
	中置遮阳
	0.218
	0.189

	7
	C7028
	2
	1
	20.064
	20.064
	18
	0.189
	中置遮阳
	0.218
	0.189

	8
	C7228
	1
	1
	20.577
	20.577
	18
	0.271
	中置遮阳
	0.311
	0.271

	9
	C7328
	2
	2
	21.090
	42.180
	18
	0.189
	中置遮阳
	0.218
	0.189

	立面总面积(㎡)
	417.072
	综合太阳得热系数
	0.193



[bookmark: _Toc27219]总体热工性能
	[bookmark: _GoBack]朝向
	立面
	面积
	传热系数
	综合太阳得热系数
	窗墙比
	标准要求
	结论

	南向
	立面1
	700.31
	1.33
	0.24
	0.45
	K≤1.80, SHGC≤0.24
	满足

	北向
	立面2
	697.40
	1.46
	0.16
	0.46
	K≤1.80, SHGC≤0.28
	满足

	东向
	立面3
	390.48
	1.43
	0.19
	0.32
	K≤1.80, SHGC≤0.28
	满足

	西向
	立面4
	417.07
	1.42
	0.19
	0.35
	K≤1.80, SHGC≤0.28
	满足

	综合平均
	
	2205.26
	1.41
	0.20
	0.40
	
	

	标准依据
	《绿色建筑评价标准》GB/T 50378-2019第3.2.8条、《建筑节能与可再生能源利用通用规范》GB55015-2021第3.1.10条

	标准要求
	外窗热工比《建筑节能与可再生能源利用通用规范》GB55015-2021表3.1.10-4的要求提升20%

	结论
	满足


注：本表所统计的外窗包含凸窗。
[bookmark: _Toc21470]规定性指标检查结论
	序号
	检查项
	结论

	1
	天窗类型
	无屋顶透光部分

	2
	屋顶
	满足

	3
	外墙
	满足

	4
	外窗热工
	满足

	结论
	满足



□说明：本工程围护结构热工性能满足比《建筑节能与可再生能源利用通用规范》GB55015-2021的规定提高20%的要求
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